日本商工会議所ネット検定
随時試験申込書
【個人情報の利用目的】
[bookmark: _GoBack]当試験会場は、日本商工会議所から認定を受け、試験を運営しています。申込書に記入された個人情報は、お客様が申し込まれた資格試験の実施運営のみに利用します。なお、各試験の受験時に登録される個人情報については、受験時に提示されるプライバシーポリシーに基づき取り扱われます。この申込書を試験会場へ提出すると、上記利用目的に同意いただいたものとみなします。
· 試 験 日	２０　　年　　　月　　　日（　　）
· 試験会場	ナレッジサポート
※太枠内は必須項目です。□欄はチェックを記入してください。
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	
	
	性別
	男
女


	お名前
	姓）

	名）

	
	

	生年月日
	西暦		年	月	日

	ご住所
	〒都 道
府 県 


	
	

	電話番号
	

	メールアドレス
	

	勤務先(学校名)
	
	その他連絡先
（携帯電話等）
	

	※ご受験される科目の□に×をつけてください。（受験料はすべて税込み価格です。） ※消費税率10％

	□日商簿記初級
□電子会計１級(弥生)
□電子会計２級(弥生)
□電子会計３級(弥生)
□ビジネスキーボード
	\2,200
\10,480
\7,380
\4,200
\2,620
	□日商原価計算初級
□キータッチ2000
□日商ビジネス英語１級
□日商ビジネス英語２級
□日商ビジネス英語３級
	\2,200
\1,570
\7,330
\5,240
\4,200
	受験科目数

	
	
	
	
	　　　　　科目

	
	
	
	
	合計金額

	
	
	
	
	　　　　　　円


※お申込み後のキャンセルはできませんのでご了承ください。
	スクール
使用欄
	入金確認
月　　日
	リスト入力
月　　日
	受験票発送
月　　日


※お振込みの場合はこの欄へ振込票またはご利用明細のコピーを貼付けて下さい。

お振込先のご案内

銀行名：山陰合同銀行　
支店名：千代水支店
口座種別：普通
口座番号：3649824
名義人 ： 株式会社 ナレッジサポート

※受験料は前払いです。ご入金の確認が出来ない場合、お申込をキャンセルさせていただきます。
※振込手数料はお申込者様負担となります。
※お振込いただいた受験料の返却はできませんのでご注意ください。


	ナレッジサポート
鳥取市湖山町東５丁目２０６花木ビル３階 
TEL(0857)30-2333    FAX(0857)30-2277

	



 
